
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/126/2017 

RADY GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa:  

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Świerczów, mających siedzibę na 

obszarze gminy, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Świerczów, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.; 

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Świerczów publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 

publicznego gimnazjum oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonego przez Gminę Świerczów, mającego siedzibę na obszarze gminy, na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.; 

3) projekt planu sieci publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez gminę, a także granice 

obwodu publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Świerczów, mającą 

siedzibę na obszarze gminy od dnia 1 września 2019 r. 

§ 2. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Moniuszki w Bąkowicach o strukturze organizacyjnej obejmującej 

klasy I-VI z siedzibą w Bąkowicach, ul. Szkolna 6, 46-112 Bąkowice, przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Stanisława Moniuszki w Bąkowicach; 

2) siedziba: Bąkowice, ul. Szkolna 6; 46-112 Bąkowice; 

3) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Stanisława Moniuszki w Bąkowicach rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018; 

4) kształcenie w klasie VII Szkoły Podstawowej im. Stanisława Moniuszki w Bąkowicach rozpocznie się  

w roku szkolnym 2017/2018. 

§ 3. Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Stanisława Moniuszki w Bąkowicach, obejmują następujące 

miejscowości: 

1) Bąkowice; 

2) Bielice; 

3) Gola; 

4) Grodziec; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1040



5) Miejsce; 

6) Wężowice 

oraz przysiółki: 

1) Jaźwinka; 

2) Lipa; 

3) Przygorzele; 

4) Skórze. 

§ 4. Szkoła Podstawowa im. Ostapa Dłuskiego w Dąbrowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI, 

z siedzibą w Dąbrowie, ul. Parkowa 4, 46-112 Świerczów przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Ostapa Dłuskiego w Dąbrowie; 

2) siedziba: Dąbrowa; ul. Parkowa 4, 46-112 Świerczów; 

3) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Ostapa Dłuskiego w Dąbrowie rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018; 

4) kształcenie w klasie VII Szkoły Podstawowej im. Ostapa Dłuskiego w Dąbrowie rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

§ 5. Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Ostapa Dłuskiego w Dąbrowie, obejmują następujące 

miejscowości: 

1) Biestrzykowice; 

2) Dąbrowa; 

3) Kuźnica Dąbrowska; 

4) Miodary; 

5) Osiek Duży; 

6) Pieczyska; 

7) Starościn; 

8) Świerczów; 

9) Zbica 

oraz przysiółki: 

1) Górzyna; 

2) Grabówka; 

3) Kuźnice; 

4) Mała Kolonia; 

5) Oziąbel; 

6) Wołcz; 

7) Zawada; 

8) Zielony Las; 

9) Zorzów. 

§ 6. Granice obwodu wygaszanego Publicznego Gimnazjum w Świerczowie obejmują następujące miejscowości: 

1) Bąkowice; 

2) Bielice; 

3) Biestrzykowice; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1040



4) Dąbrowa; 

5) Gola; 

6) Grodziec; 

7) Kuźnica Dąbrowska; 

8) Miejsce; 

9) Miodary; 

10) Osiek Duży; 

11) Pieczyska; 

12) Starościn; 

13) Świerczów; 

14) Wężowice; 

15) Zbica 

oraz przysiółki: 

1) Górzyna; 

2) Grabówka; 

3) Jaźwinka; 

4) Kuźnice; 

5) Lipa; 

6) Mała Kolonia; 

7) Oziąbel; 

8) Przygorzele; 

9) Skórze; 

10) Wołcz; 

11) Zawada; 

12) Zielony Las; 

13) Zorzów. 

§ 7. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Świerczowie ulega przekształceniu w Szkołę Podstawową  

w Świerczowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII, z siedzibą w Świerczowie, ul. Brzeska 28, 

46-112 Świerczów. Rozpoczęcie działalności Szkoły Podstawowej w Świerczowie nastąpi z dniem 1 września 2019 r. 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Świerczowie; 

2) siedziba: Świerczów, ul. Brzeska 28, 46-112 Świerczów; 

3) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Świerczowie rozpocznie się w roku szkolnym 2019/2020. 

§ 8. Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Świerczowie od 1 września 2019 roku obejmują następujące 

miejscowości: 

1) Bąkowice; 

2) Bielice; 

3) Biestrzykowice; 

4) Dąbrowa; 

5) Gola; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1040



6) Grodziec; 

7) Kuźnica Dąbrowska; 

8) Miejsce; 

9) Miodary; 

10) Osiek; 

11) Pieczyska; 

12) Starościn; 

13) Świerczów; 

14) Wężowice; 

15) Zbica 

oraz przysiółki: 

1) Grabówka; 

2) Jaźwinka; 

3) Kużnica Dąbrowska; 

4) Kuźnice; 

5) Lipa; 

6) Mała Kolonia; 

7) Oziąbel; 

8) Przygorzele; 

9) Skórze; 

10) Wołcz; 

11) Zawada; 

12) Zielony Las; 

13) Zorzów. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Adam Janas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1040


		2017-04-05T12:35:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




